Datum

Fr.
Sa.
Fr.
Sa.
Fr.
Sa.
Fr.
Sa.

Fr.
Sa.
Fr.
Sa.
Fr.
Sa.
Fr.
Sa.

Fr.
Sa.
Fr.
Sa.
Fr.
Sa.
Fr.
Sa.
Fr.
Sa.

Fr.
Sa.
Fr.
Sa.
So.
Fr.
Sa.
Fr.
Sa.
Di.

Fr.
Sa.
Fr.
Sa.
Fr.
Sa.
Fr.
Sa.

05.01
06.01
12.01
13.01
19.01
20.01
26.01
27.01

02.02
03.02
09.02
10.02
16.02
17.02
23.02
24.02

01.03
02.03
08.03
09.03
15.03
16.03
22.03
23.03
29.03
30.03

05.04
06.04
12.04
13.04
14.04
19.04
20.04
26.04
27.04
30.04

03.05
04.05
10.05
11.05
17.05
18.05
24.05
25.05

Name des Clubs
MC Indians
Gremium MC Trier

Sky Rider MC

Black Arrows MC

Stormriders MC Konz

Gremium MC Trier
MC Stonebreaker

Wildsau MC

Bloodlines MC
Lobo MC Hermeskeil

King Tiger Schweich MC

Stormriders MC Konz

Road Hunters MC Kw

MC Riding Bulls
MF Trier

Poisonous/Devils
MC Poisonous Snakes
MC Poisonous Snakes

Road Hunters MC Kw

Party Kalender Eifel/Mosel 2024
Art der Veranstaltung Name des Clubs

Schweizer Nacht
Offener Abend
Winterparty

Winterparty

Winterparty
Kélsche Nacht
Open House

Winterparty

Season Open Party
Winter End-Party Freaks MC

Frihjahrsparty

Season Open Party

Mottorrad Gebr.Markt

Sommerparty
Hexenparty

Benefizfahrt
Sommerparty
Sommerparty

120 MC Airfield Mendig

Season Open Party Eifel Connection Tour

Art der Veranstaltung

Clubhaus-Party

Season Open Party



Datum

Fr.
Sa.
Fr.
Sa.
Fr.
Sa.
Fr.
Sa.
Fr.
Sa.

Fr.
Sa.
Fr.
Sa.
Fr.
Sa.

So.
Mo.

Fr.
Sa.

Fr.
Sa.
Fr.
Sa.
Fr.
Sa.
Fr.
Sa.
Fr.
Sa.

Fr.
Sa.
Fr.
Sa.
So.
Fr.
Sa.
Fr.
Sa.

Fr.
Sa.
Fr.
Sa.
Fr.
Sa.
Fr.
Sa.

Do.

31.05
01.06
07.06
08.06
14.06
15.06
21.06
22.06
28.06
29.06

05.07
06.07
12.07
13.07
19.07
20.07
21.07
22.07
26.07
27.07

02.08
03.08
09.08
10.08
16.08
17.08
23.08
24.08
30.08
31.08

06.09
07.09
13.09
14.09
15.09
20.09
21.09
27.09
28.09

04.10
05.10
11.10
12.10
18.10
19.10
25.10
26.10
31.10

Name des Clubs
MC Indians
MC Indians

Sky Rider MC

MC Stonebreaker
Riding Bulls MC
Riding Bulls MC

King Tiger Schweich MC

Inter Pares MC

MC Fell

Gremium MC Trier

MF Trier
MF Trier

Stormriders MC Konz
120 MC Airfield Mendig
Blackguards MC

Blackguards MC

Grave Digger/Arrows

120 MC Airfield Mendig

120 MC Airfield Mendig

120 MC Airfield Mendig
Cavemen MC Trier

Bloodlines MC

Lobo MC Wittlich
Lobo MC Wittlich

MC Indians
Gremium MC Trier

MF Trier
Sky Rider MC

Art der Veranstaltung
Sommerparty
Sommerparty

Sommerparty

Sommerparty
45 Jahre Jubildum
45 Jahre Jubildum

Sommerparty

Sommerparty

Sommerparty

14 Jahre Party

Sommerparty
Sommerparty

Sommerparty
Sommerparty
40 Jahre Party
40 Jahre Party

Friendship-Party

RT Party

RT Party

RT Party
Biketember

Season End Party

Oktober-Koma
Oktober-Koma

Winterparty
3. Trierer Oktoberfest

Halloween Party
Mottoparty

Name des Clubs

Stormriders MC Konz
Stormriders MC Konz
Stormriders MC Konz
Stormriders MC Konz
Dragspeed MC Gillenfeld
Dragspeed MC Gillenfeld

Wildsau MC
Wildsau MC

Freaks MC

Art der Veranstaltung

Heimatfest Konz
Heimatfest Konz
Heimatfest Konz
Heimatfest Konz
Sommerparty
Sommerparty

Sommerparty
Sommerparty

Clubhausparty



Datum

Fr.
Sa.
Fr.
Sa.
Fr.
Sa.
Fr.
Sa.
Fr.
Sa.

Fr.
Sa.
Fr.
Sa.
Fr.
Sa.
Fr.
Sa.

01.11
02.11
08.11
09.11
15.11
16.11
22.11
23.11
29.11
30.11

06.12
07.12
13.12
14.12
20.12
21.12
27.12
28.12

Name des Clubs
MC Fell
Poisonous Snakes MC
Riding Bulls MC
MC Stonebreaker

Lobo MC Hermeskeil

King Tiger Schweich MC

Stormriders MC Konz
Road Hunters MC Kw

Blackguards MC

Art der Veranstaltung Name des Clubs

Winterparty
Kirmes-Rockparty
Winterparty
Herbstparty

Winterparty

Prasi Rallye Dragspeed MC Gillenfeld

Nikolausparty
Christmas Spendenakt.

Alles muss raus-Party

Open House Termine/Rhythmus

Gremium MC Trier
Cavemen MC Trier

Devils Disciples MC Wittlich
Black Arrows MC

King Tiger Schweich MC
MC Highway Indians

Lobo MC Hermeskeil

MF Trier
MC Indians

Blackguards MC
Dragspeed MC Gillenfeld

Zweiter Freitag im Monat

3. Freitag im Monat

Letzter Samstag im Monat
Jeden Freitag

Jeden Freitag

Sommer 2. Freitag im Monat
Winter 2. Samstag im Monat
1. Freitag im Monat

2. u 4. Freitag im Monat

Sept. - Mérz Jedes 2. Wochenende Samstag
Jeden Freitag
Okt. - April 1. Samstag im Monat

Prasi Rallye am 30.11.2024 King Tiger Schweich MC

Art der Veranstaltung

Charity Party



